CÂMAR     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado                    Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 448/2025
Solicito à Prefeitura
Municipal que seja feita
concretagem da Alameda
Dracenas, localizada no
Bairro Meirelles.

Atendendo a diversos pedidos, INDICO, nos termos regimentais, que se

encaminhe ofício à Prefeitura Municipal junto à Secretaria competente para

que seja feita concretagem da Alameda Dracenas, localizada no Bairro dos

Meirelles.

Considerando que a concretagem da Alameda Dracenas é fundamental

para garantir a segurança e a mobilidade dos cidadãos, além de melhorar a

qualidade de vida da região e valorizar as propriedades locais.

Sala das Sessões,17 denovembro de 2025.

IRIANA RODRIGUES DA SILVA
VEREADORA

mailto:secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XFDAZ6ETGMM071GZ
		2025-11-17T11:05:01-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura